CPF: ***607693**
Data: 18/04/2024

IP com n°: 192.168.0.4
www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

174

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

EXECUTIVO

Volume: 2 - Número: 800 de 18 de Abril de 2024

DATA: 18/04/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:  3584-1197

E-mail: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO

MARANHÃO.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

aDOM 1/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 800/2024 - 18/04/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2024 - AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

CPF: ***.607.693-** - Data: 18/04/2024 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=174

aDOM 2/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 800/2024 - 18/04/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO  - LICITAÇÕES - CREDENCIAMENTO: 004/2024

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 . A Prefeitura Municipal de
Lajeado Novo/MA, por meio de sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público que realizará
Credenciamento que tem Objeto: credenciamento de prestador de serviço de arbitragem esportiva, compreendendo
árbitros, assistentes (bandeirinhas) e mesários para atuação nos campeonatos de futebol de campo amador do
Município de Lajeado Novo- MA. O PRAZO PARA INÍCIO DE INSCRIÇÃO E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO SERÁ A
PARTIR DO DIA 25/04/2024. A fundamentação está em conformidade com os ditames da Constituição Federal e a Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações e Decreto 11.878 de janeiro de 2024. O recebimento da inscrição e de toda a
documentação ocorrerá através do endereço eletrônico cpl.lajeadonovo@gmail.com ou protocolada na Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - MA em dias úteis de funcionamento na Avenida
Anita Viana, 43, Centro, CEP: 65937 -000, nos horários de 08:30 às 12:00 horas . O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados na sala da Comissão Central de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min e
das 14:00min às 18:00min, no endereço Avenida Anita Viana, 43, Centro, Lajeado Novo – MA e no Portal do Município
no enderenço eletrônico: https://lajeadonovo.ma.gov.br/ . Eventuais esclarecimentos adicionais deverão ser
protocolados na Comissão Central de Licitação, no horário de expediente ou por e -mail, no endereço eletrônico:
cpl.lajeadonovo@gmail.com Lajeado Novo – MA. Lajeado Novo – MA, 18 de abril de 2024. Ana Léa Barros Araújo.
Prefeita Municipal de Lajeado Novo - MA.

CPF: ***.607.693-** - Data: 18/04/2024 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=174

aDOM 3/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

		prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br
	2024-04-18T13:20:02+0000
	Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO MARANHÃO.
	Diário Oficial: 800/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado Digital PF A1, Presencial, 33570831000158, AC SyngularID Multipla, ANA LEA BARROS ARAUJO:***.607.693-** [BAC3028EEC61D6208767]